

12/6/2014



01211801

Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

MĚSTO KROMĚŘÍŽ	Číslo dopor.
Došlo: - 3 - 03 - 2014	Zpracovatel
Č.j.: 014055/2014	Ukl. znak
Přílohy:	

Ve Zlobicích 3. března 2014

Žádost o poskytnutí informací

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí níže specifikovaných informací.

Konkrétně žádám o poskytnutí

- 1) Kopie map prováděné změny územního plánu obce Zlobice
- 2) Z jakého důvodu nejsou s plánovanými změnami seznamování majitelé pozemků a občané obce

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti na níže uvedenou adresu. Trvám na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny. Je-li to možné, žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě.

S pozdravem

.....

Pro ukl. znak. poskytnu. 12/6/2014



Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

Ing.arch. Pavel Iv
2014.03.17 08:31:28

tel. +420 573 321 286
fax +420 573 321 286
Signer: 32 16
CN=Ing.arch. Pavel Máselník
C=CZ, 334
O=Město Kroměříž|0002873
2.5.4.11=Město Kroměříž
Public key:
RSA/2048 bits

oprávněná úřední osoba: Ing. arch. Pavel Máselník
č. j.: MeUKM/015270/2014
spisová značka: MeUKM/078885/2011/75
telefon: 573 321 286
datum: 17. března 2014

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Po postoupení Vaší žádosti ze dne 3. března 2014, ve které jste požádal Městský úřad Kroměříž, v souladu se zákonem č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí kopie map prováděné změny územního plánu obce Zlobice, a z jakého důvodu nejsou s plánovanými změnami seznamováni majitelé pozemků a občané obce, Vám Městský úřad Kroměříž, stavební úřad, oddělení územního plánování a státní památkové péče, jako příslušný orgán obce – úřad územního plánování a pořizovatel Územního plánu Zlobice, sděluje následující:

V současné době není pořizována žádná změna Územního plánu obce Zlobice. Pořizování změny č. 1 Územního plánu obce Zlobice bylo zrušeno usnesením č. 46 Zastupitelstva obce Zlobice ze dne 23. září 2011, kde ZO schvaluje zrušení usnesení č. 5.2. ze zasedání ZO dne 11.2.2011.

Městský úřad Kroměříž, stavební úřad, oddělení územního plánování a státní památkové péče, pořizuje pro obec Zlobice nový Územní plán Zlobice, s jehož projednáváním jsou majitelé pozemků a občané obce řádně seznamováni v souladu s ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing. arch. Pavel Máselník
referent stavebního úřadu
Městského úřadu Kroměříž

MĚSTSKÝ ÚŘAD
KROMĚŘÍŽ
stavební úřad
odd. územního plánování a státní památkové péče

Dále obdrží:

Městský úřad Kroměříž, odbor občansko – správních agend, oddělení právních činností.